
アフタヌーンティー休業のお知らせ 
 

平素は「MIRAIE  Dining」をご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

皆様にご好評を頂いておりました「アフタヌーンティー」につきまして、 

10 月 1 日より当面の間休業させていただくことと致しました。 

突然のご報告に多大なご迷惑をお掛けいたします事、深くお詫び申し上げます。 

なお、ディナー営業につきましては今まで通り営業致しますので、 

是非、記念日や会食の場としてミライエに足をお運びいただければ幸いです。 

また、近いうちに皆様にお会いできることを愉しみにしております。 

 

休業期間：2022 年 10 月 1 日(土)〜当面の間 

 

ミライエ ダイニング 


